
 

 
 

  

            

 

Stredná odborná škola –Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 

Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

 

 

 

 

                                  

 

 

vybavuje: PaedDr. István Stefán 
e-mail: spopsmoldava@mail.t-com.sk 

055/460 21 39, 0915 801 802 

 
 

 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky na určenie predpokladanej hodnoty zákazky a výber 

úspešného uchádzača 

 

 

V zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o  zmene a doplnení niektorých zákonov si 

Vás dovoľujeme požiadať o predloženie cenovej ponuky na poskytnutie služieb v rámci cezhraničného 

projektu spolufinancovaného zo zdrojov Európskej únie s názvom projektu: „Through renovation to 

the education – Cez renováciu ku vzdelávaniu”, č. projektu: SKHU1802/3.1/007, skratka 

projektu: „Renovate & Educate”. 

 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov organizácie:   Stredná odborná škola – Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava  

nad Bodvou 

Sídlo organizácie:   Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

IČO:     42102341 

Štatutárny zástupca:   PaedDr. István Stefán, riaditeľ školy 

Telefón:    055/460 21 39, 0915 801 802 

E-mail:     spopsmoldava@mail.t-com.sk 

Web:     http://www.sosmoldava.edupage.org 

Druh verejného obstarávateľa:  podľa § 7 ods. 1 písm. d) 

Hlavný predmet činnosti:  vzdelávanie  

 

2. Názov zákazky: 

Vypracovanie projektovej dokumentácie – úprava priestorov 

 

3. Predmet zákazky: 

Vypracovanie projektovej dokumentácie výkazu výmer a rozpočtu pre úpravu priestorov učebne v 

objekte školských dielní na ulici Československej armády 37 v Moldave nad Bodvou na vyučovanie  

z pôvodnej učebne na učebňu elektrolaboratória a automatizácie vrátane kompletizácií celej 

prípravy stavby.  

  
4. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

71246000-4 Určovanie a zostatovanie objemov pri výstavbe 

 

5. Lehota dodania:  

do 23.8.2019 

 

6. Miesto dodania: 

Stredná odborná škola – Szakközépiskola, Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

 

mailto:spopsmoldava@mail.t-com.sk


 

 
 

  

            

 

Stredná odborná škola –Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 

Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

 

 

 

 

                                  

 

 

vybavuje: PaedDr. István Stefán 
e-mail: spopsmoldava@mail.t-com.sk 

055/460 21 39, 0915 801 802 

7. Obhliadka miesta 

a) Záujemcom sa odporúča vykonať obhliadku miesta, aby si sami overili a získali  všetky potrebné 

informácie, ktoré budú potrebovať na prípravu a spracovanie ponuky. Výdavky spojené s touto obhliadkou 

budú na ťarchu záujemcu. 

b) Obhliadka miesta  poskytnutia služby bude vykonaná individuálne po telefonickom dohodnutí termínu. 

c) Na obhliadku môžu uchádzači doniesť v písomnej podobe požiadavky na vysvetlenie súťažných podkladov.  

 

8. Podmienky financovania: 

Predmet zákazky sa bude financovať zo zdrojov Európskej únie (85%), štátneho rozpočtu 

Slovenskej republiky (10%) a zdrojov verejného obstarávateľa (5%). Platba bude realizovaná 

formou bezhotovostného platobného styku na základe daňového dokladu vystaveného dodávateľom 

(faktúrou), ktorej splatnosť bude do 14 dní odo dňa doručenia. 

 

9. Lehota na predloženie cenovej ponuky a spôsob doručenia: 

Lehota na predloženie ponúk uplynie 12.08.2019 do 15.00 hod. Oprávneným zástupcom podpísanú 

cenovú ponuku je potrebné doručiť elektronicky v .pdf formáte na e-mailovú adresu verejného 

obstarávateľa  spopsmoldava@mail.t-com.sk alebo poštou/osobne na adresu školy pred uplynutím 

lehoty. 

 

V predmete správy je potrebné uviesť poznámku „Neotvárať – Súťaž – Vypracovanie 

projektovej dokumentácie – úprava priestorov”. 

 

Cenové ponuky doručené po uplynutí lehoty nebudú zaradené do hodnotenia. 

 

10. Spôsob určenia ceny: 

 

Druh služby 
Merná 

jednotka 
Množstvo 

Jednotková 

cena bez 

DPH 

Jednotková 

cena s DPH 

Celková 

cena bez 

DPH 

Celková 

cena s DPH 

Vypracovanie 

projektovej 

dokumentácie 

– výkaz 

výmer 

ks 1     

 

 

Cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.  

Ak uchádzač je platcom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH”), v predloženej cenovej ponuke 

uvedie cenu bez DPH aj s DPH.   

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie celkovú cenu bez DPH, avšak v cenovej ponuke upozorní 

na túto skutočnosť. 

Hodnotená bude cenová ponuka za predmet zákazky: 

- u uchádzača, ktorý je platca DPH - celková cena s DPH,  

- u uchádzača, ktorý nie je platca DPH - celková cena bez DPH. 

 

11. Kritérium na vyhodnotenie cenový ponúk 

Verejný obstarávateľ určí úspešného uchádzača podľa výšky navrhnutej celkovej ceny za predmet 

zákazky, to znamená, že úspešným sa stane uchádzač, ktorý predloží najnižšiu celkovú cenu. 

Ostatní uchádzači budú neúspešní.  

mailto:spopsmoldava@mail.t-com.sk
mailto:spopsmoldava@mail.t-com.sk


 

 
 

  

            

 

Stredná odborná škola –Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 

Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

 

 

 

 

                                  

 

 

vybavuje: PaedDr. István Stefán 
e-mail: spopsmoldava@mail.t-com.sk 

055/460 21 39, 0915 801 802 

 

12. Uzatvorenie zmluvy 

Zmluva/Objednávka na dodanie služby podľa zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení 

neskorších predpisov.  

 

13. Doplňujúce informácie:  

Ak cenová ponuka úspešného uchádzača bude spĺňať finančný limit zákazky s nízkou hodnotou, 

bude použitá na výber úspešného uchádzača/dodávateľa. 

 

 

V Moldave nad Bodvou, dňa 29.07.2019 

 

 

 

 

 

 

             PaedDr. István Stefán 

            štatutárny zástupca  

 

 

mailto:spopsmoldava@mail.t-com.sk

